
  

 

 

1 (celkem 3) 
 

 
 
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
 
 
Název veřejné zakázky: Výstavba cest C 4 a C 14 v k. ú. Krmelín – dodatečné stavební práce  
Spisová značka veřejné 
zakázky: 

 
4VZ52214/2012-130768   

 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  
Forma zadávacího 
řízení: 

 
Jednací řízení bez uveřejnění 

 

Limit veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu   
 
 
1. Základní identifikační údaje zadavatele  
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 
Odbor: Pozemkový úřad Frýdek-Místek  
Sídlo: Praha 1, Těšnov 17,  PSČ 117 05  
IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Hana Konvičná, ředitelka PÚ Frýdek-Místek 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Květoslava Poledníková, referent 
Profil zadavatele: http://eagri.cz 

 
 
2. Popis předmětu veřejné zakázky 
 

Zadání dodatečných stavebních prací spočívajících ve změně technologie sanace podloží z vápenné 
stabilizace na sanaci přírodním kamenivem fr. 0 – 63 mm v tl. 300 mm, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.  

 
 
 



  

 

 

2 (celkem 3) 
 

 
 
3.  Cena sjednaná ve smlouvě činí:  
 
499 010,- Kč bez DPH 
 
  
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
Jednáno s jediným uchazečem. 
 
Obchodní firma nebo název uchazeče: NOSTA, s.r.o. 
Sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín 
IČ: 47671416 
DIČ: CZ47671416 
 
 
5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
s uvedením důvodu vyloučení  
 
- 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6 
zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
 
- 
 
7. Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Obchodní firma nebo název uchazeče: NOSTA, s.r.o. 
Sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín 
IČ: 47671416 
DIČ: CZ47671416 
 
 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Jednací řízení bez uveřejnění bylo použito v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) zákona. 

Dodatečné stavební práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla 
v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, které nastaly v průběhu stavebních prací. Provedení těchto 
dodatečných stavebních prací je nezbytné pro dokončení původního díla. Dodatečné stavební práce 
nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky a byly zadány zhotoviteli původní zakázky. 



  

 

 

3 (celkem 3) 
 

 
 
9. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 
 
V rámci jednacího řízení bez uveřejnění bylo jednáno s dodavatelem původních stavebních prací. 
Dodatečné stavební práce budou plněny subdodavatelem NOSTA KOMUNIKACE, s.r.o., Svatopluka Čecha 
2088/1, 741 11 Nový Jičín, IČ 65140681, DIČ CZ65140681.  
 
 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku     dne 26. 11. 2012 
 
 
 
 
Ing. Hana Konvičná 
ředitelka Pozemkového úřadu Frýdek-Místek 
č. útvaru: 130768 
 


		2012-11-27T11:36:30+0100
	Ing. Hana Konvičná
	Podpis




